

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a Cenová ponuka Zhotoviteľa

Objekt: Vodný zdroj- Sklad Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	30	1,80	54,00	1,32	39,60
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	170	1,34	227,80	2,35	399,50
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	24	0,70	16,80	1,45	34,80
5	Podpera vedenia PV 21	ks	96	1,70	163,20	1,12	107,52
6	Svorka okapová SO	ks	6	1,68	10,08	1,80	10,80
7	Svorka skúšobná SZ	ks	6	1,90	11,40	1,50	9,00
8	Označovací štítok	ks	6	1,65	9,90	0,50	3,00
9	Zacytávacia tyč a podstavcom - 2 m	ks	1	45,00	45,00	3,20	3,20
10	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	9,80	294,00
11	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	2,54	76,20
12	Revíziableskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
13	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					965,32		1 184,78
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						965,32
	Práce						1184,78
	Podružný materiál - 3 %						28,96
	PPV - 6 %						71,09
	Cena spolu v EUR bez DPH						2 250,15

Objekt: Vodný zdroj- Studňa č. 2 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	26	1,80	46,80	1,32	34,32
3	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	12	0,70	8,40	1,45	17,40
4	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	24	0,00	0,00	9,80	235,20
5	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	24	0,00	0,00	2,54	60,96
6	Revíziableskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					482,34		555,04
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						482,34
	Práce						555,04
	Podružný materiál - 3 %						14,47
	PPV - 6 %						33,30
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 085,15

Objekt: Vodný zdroj- Studňa č. 4 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	30	1,80	54,00	1,32	39,60
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	16	1,34	21,44	2,35	37,60
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Označovací štítok	ks	6	1,65	9,90	0,50	3,00
6	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	9,80	294,00
7	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	2,54	76,20
8	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
9	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					516,68		666,26
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						516,68
	Práce						666,26
	Podružný materiál - 3 %						15,50
	PPV - 6 %						39,98
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 238,42

Objekt: Vodný zdroj- Studňa 9 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	5	71,19	355,95	9,86	49,30
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	24	1,80	43,20	1,32	31,68
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	16	1,34	21,44	2,35	37,60
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Podpera vedenia PV 21	ks	6	1,70	10,20	1,12	6,72
6	Svorka okapová SO	ks	2	1,68	3,36	1,80	3,60
7	Svorka skúšobná SZ	ks	2	1,90	3,80	1,50	3,00
8	Označovací štítok	ks	2	1,65	3,30	0,50	1,00
9	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	20	0,00	0,00	9,80	196,00
10	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	20	0,00	0,00	2,54	50,80
11	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
12	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					445,45		536,40
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						445,45
	Práce						536,40
	Podružný materiál - 3 %						13,36
	PPV - 6 %						32,18
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 027,39

Objekt: Vodný zdroj- Studňa 10 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	5	71,19	355,95	9,86	49,30
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	24	1,80	43,20	1,32	31,68
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	16	1,34	21,44	2,35	37,60
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Podpera vedenia PV 21	ks	6	1,70	10,20	1,12	6,72
6	Svorka okapová SO	ks	2	1,68	3,36	1,80	3,60
7	Svorka skúšobná SZ	ks	2	1,90	3,80	1,50	3,00
8	Označovací štítok	ks	2	1,65	3,30	0,50	1,00
9	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	20	0,00	0,00	9,80	196,00
10	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	20	0,00	0,00	2,54	50,80
11	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
12	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					445,45		536,40
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						445,45
	Práce						536,40
	Podružný materiál - 3 %						13,36
	PPV - 6 %						32,18
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 027,39

Objekt: Vodný zdroj- Studňa 11 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	4	71,19	284,76	9,86	39,44
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	20	1,80	36,00	1,32	26,40
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	16	1,34	21,44	2,35	37,60
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Podpera vedenia PV 21	ks	6	1,70	10,20	1,12	6,72
6	Svorka okapová SO	ks	2	1,68	3,36	1,80	3,60
7	Svorka skúšobná SZ	ks	2	1,90	3,80	1,50	3,00
8	Označovací štítok	ks	2	1,65	3,30	0,50	1,00
9	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	10	0,00	0,00	9,80	98,00
10	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	10	0,00	0,00	2,54	25,40
11	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
12	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					367,06		397,86
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						367,06
	Práce						397,86
	Podružný materiál - 3 %						11,01
	PPV - 6 %						23,87
	Cena spolu v EUR bez DPH						799,80

Objekt: Vodný zdroj- Studňa 12 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	30	1,80	54,00	1,32	39,60
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	16	1,34	21,44	2,35	37,60
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Podpera vedenia PV 21	ks	6	1,70	10,20	1,12	6,72
6	Svorka okapová SO	ks	2	1,68	3,36	1,80	3,60
7	Svorka skúšobná SZ	ks	2	1,90	3,80	1,50	3,00
8	Označovací štítok	ks	2	1,65	3,30	0,50	1,00
9	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	9,80	294,00
10	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	2,54	76,20
11	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
12	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					527,44		677,58
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						527,44
	Práce						677,58
	Podružný materiál - 3 %						15,82
	PPV - 6 %						40,65
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 261,49

Objekt: Vodný zdroj- Vyrovnávacía nádrž VN 2 Rusovce-Ostrovne lúčky (VZ ROL), Bratislava - Čunovo

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	30	1,80	54,00	1,32	39,60
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	150	1,34	201,00	2,35	352,50
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	16	0,70	11,20	1,45	23,20
5	Podpera vedenia PV 21	ks	80	1,70	136,00	1,12	89,60
6	Označovací štítok	ks	2	1,65	3,30	0,50	1,00
7	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	9,80	294,00
8	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	30	0,00	0,00	2,54	76,20
9	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
10	Dopravné, dovoz zariadení	km	80	0,00	0,00	0,60	48,00
Cena spolu v EUR bez DPH					832,64		1 083,26
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						832,64
	Práce						1083,26
	Podružný materiál - 3 %						24,98
	PPV - 6 %						65,00
	Cena spolu v EUR bez DPH						2 005,88

Objekt: VDJ Grinava- Starý vodojem, Pezinok - Grinava

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	4	71,19	284,76	9,86	39,44
2	Drôt gulatina Ø 8 FeZn	m	16	1,80	28,80	1,32	21,12
3	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	80	1,34	107,20	2,35	188,00
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
5	Podpera vedenia PV 21	ks	40	1,70	68,00	1,12	44,80
6	Svorka okapová SO	ks	2	1,68	3,36	1,80	3,60
7	Držiak ochranného uholníka - DOU	ks	2	1,80	3,60	2,45	4,90
8	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	16	0,00	0,00	9,80	156,80
9	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	16	0,00	0,00	2,54	40,64
10	Revíziableskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
11	Dopravné, dovoz zariadení	km	98	0,00	0,00	0,60	58,80
Cena spolu v EUR bez DPH					499,92		666,80
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						499,92
	Práce						666,80
	Podružný materiál - 3 %						15,00
	PPV - 6 %						40,01
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 221,73

Objekt: VDJ Grinava- Nový vodojem, Pezinok - Grinava

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Drôt gulatina Ø 8 AlMgSi 8	m	80	1,34	107,20	2,35	188,00
2	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	6	0,70	4,20	1,45	8,70
3	Podpera vedenia PV 21	ks	60	1,70	102,00	1,12	67,20
4	Opravy	ks	2	0,00	0,00	20,00	40,00
5	Revíziableskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
6	Dopravné, dovoz zariadení	km	98	0,00	0,00	0,60	58,80
Cena spolu v EUR bez DPH					213,40		462,70
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						213,40
	Práce						462,70
	Podružný materiál - 3 %						6,40
	PPV - 6 %						27,76
	Cena spolu v EUR bez DPH						710,26

Objekt: VDJ Karlova Ves- Bleskozvod, Kuklovská 41, 841 04 Bratislava - Karlova Ves

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	6	71,19	427,14	9,86	59,16
2	Drôt gumatina Ø 8 FeZn	m	28	1,80	50,40	1,32	36,96
3	Drôt gumatina Ø 8 AlMgSi 8	m	10	1,34	13,40	2,35	23,50
4	Svorka SS - FeZn ZIN	ks	8	0,70	5,60	1,45	11,60
5	Podpera vedenia PV 21	ks	6	1,70	10,20	1,12	6,72
6	Zacytávacia tyč a podstavcom - 2 m	ks	1	45,00	45,00	3,20	3,20
7	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	26	0,00	0,00	9,80	254,80
8	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	26	0,00	0,00	2,54	66,04
9	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
10	Dopravné, dovoz zariadení	km	78	0,00	0,00	0,60	46,80
Cena spolu v EUR bez DPH					551,74		608,78
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						551,74
	Práce						608,78
	Podružný materiál - 3 %						16,55
	PPV - 6 %						36,53
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 213,60

Objekt: VDJ Staré Hory- Bleskozvod, Pezinok 2784

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Doska uzemňovacia s páskou L=2000mm; D=250 mm; FeZn (ZD 01)	ks	3	71,19	213,57	9,86	29,58
2	Drôt gumatina Ø 8 FeZn	m	17	1,80	30,60	1,32	22,44
3	Drôt gumatina Ø 8 AlMgSi 8	m	5	1,34	6,70	2,35	11,75
4	Svorka SP 1 - FeZn ZIN	ks	2	0,70	1,40	1,45	2,90
5	Podpera vedenia PV 21	ks	5	1,70	8,50	1,12	5,60
6	Výkop zemnej ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	12	0,00	0,00	9,80	117,60
7	Zásyp ryhy 35x80, zemina tr. 4	m	12	0,00	0,00	2,54	30,48
8	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
9	Dopravné, dovoz zariadení	km	95	0,00	0,00	0,60	57,00
Cena spolu v EUR bez DPH					260,77		377,35
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						260,77
	Práce						377,35
	Podružný materiál - 3 %						7,82
	PPV - 6 %						22,64
	Cena spolu v EUR bez DPH						668,58
Cena spolu v EUR bez DPH							14 509,84